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Résultats : 1000m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:22:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 95 Lepoint, Solene CAD F 2009 RFCL 3:03.47 

2 769 Carmans, Fleur CAD F 2008 WACO 3:03.95 

3 3800 Nyssen, Marthe SCO F 2006 ADD 3:04.17 

4 2700 Parvais, Lilou SCO F 2006 USBW 3:11.67 

5 2695 Schoder, Jeanne SCO F 2006 FCHA 3:12.51 

6 2504 Dembour, Fanny SCO F 2006 HERV 3:15.39 

7 179 Thys, Camille CAD F 2009 HERV 3:16.10 

8 2502 Brandt, Emmy SCO F 2007 HERV 3:16.87 

9 2760 Desfawes, Berenice SCO F 2007 HF 3:17.05 

10 8 Desmecht, Lucile CAD F 2008 HERV 3:25.84 

11 3070 Semlali, Zaina W50 1969 RIWA 3:28.08 

12 7 Desmecht, Juliane CAD F 2009 HERV 3:38.41 

13 88 Godfurnon, Romane CAD F 2009 OCAN 3:39.67 

14 163 Toussaint, Léna CAD F 2008 OCAN 3:44.25 

15 331 Rosa, Louise CAD F 2008 HF 3:56.77 

Résultats : 1000m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (21:37:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2 Thibert, Regis JUN M 2004 HERV 2:26.60 

2 2151 Jeukenne, Hugo SCO M 2007 HERV 2:34.88 

3 212 Stini, Zacaria JUN M 2004 HERV 2:34.89 

4 1454 Blachere, Alexandre SEN M 1993 RFCL 2:34.93 

5 1858 Lejoly, Mathieu SEN M 1995 MALM 2:36.48 

6 1440 Mertz, Christopher SEN M 1993 RFCL 2:36.60 

7 1847 Motte, Sacha SEN M 2003 WACO 2:37.65 

8 103 Dejalle, Sacha JUN M 2005 HF 2:39.52 

9 2218 Vanderpoorten, Louis SCO M 2007 WACO 2:40.06 

10 95 Simon, Noah CAD M 2008 SMAC 2:40.75 

11 194 Jonas, Thibaut CAD M 2008 HERV 2:43.08 

1790 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (21:37:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 26 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 2:43.11 

2 3 Greffe, Antoine CAD M 2008 HERV 2:43.57 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 1556 Ponlot, Benoit SEN M 1997 OCAN 2:44.06 

4 2281 Duchesne, Thomas SCO M 2006 RFCL 2:44.31 

5 7523 Ficher, Pierre M40 1981 HERV 2:44.50 

6 287 Jortay, Robin CAD M 2008 HF 2:44.88 

7 61 Robert, Malo CAD M 2009 HUY 2:45.09 

8 4369 Cisse, Souleymane M40 1979 RIWA 2:46.10 

9 4218 Raemackers, Cédric M35 1985 FCHA 2:48.22 

10 1 Bruwier, Guillaume CAD M 2008 HERV 2:48.79 

11 26 Delmoitiez, Victor CAD M 2008 HERV 2:49.30 

12 77 Schoder, Hugo JUN M 2004 FCHA 2:50.56 

• Série : 3  OFFICIEL (21:37:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2155 Kaiser, Charles SCO M 2007 HERV 2:51.26 

2 2506 Pirson, Nathan SCO M 2007 HERV 2:53.56 

3 1304 Stiers, Erjen CAD M 2009 DCLA 2:55.98 

4 5116 Demars, Sébastien M40 1980 ARCH 2:58.51 

5 128 Thysen, Quentin CAD M 2009 WACO 2:59.08 

6 280 Jacquemin, Marius CAD M 2008 HF 3:01.76 

7 3994 Tassignon, Thibault M35 1984 RIWA 3:02.97 

8 64 Vandenbossche, Martijn CAD M 2009 FCHA 3:11.64 

9 4550 Hallet, Xavier M35 1984 FCHA 3:18.99 

10 4524 Darte, Eric M55 1964 OCAN 3:19.61 

11 4372 Denays, Roger M60 1960 RIWA 3:33.29 

428 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN DNS 

Résultats : 300m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:46:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 273 Wintquin, Maya CAD F 2009 RFCL 39.95 

2 3523 Caughey, Sarah W35 1988 SER 41.74 

3 3091 Lippens, Emeline SCO F 2007 SER 41.95 

4 2586 Rousseau, Anaelle SCO F 2006 ACLO 42.16 

5 260 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 44.37 

6 145 Florkin, Victoria JUN F 2005 FCHA 45.21 

• Série : 2  OFFICIEL (20:46:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 404 Vissers, Aurore CAD F 2009 RFCL 44.45 

2 73 Dubuisson, Delphine CAD F 2008 FCHA 45.11 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 238 Fameree, Clémence CAD F 2008 FCHA 45.30 

4 84 Vandenbossche, Paulien CAD F 2008 FCHA 46.58 

5 148 Dorbolo, Chloé CAD F 2009 SER 47.07 

6 2581 Wittemans, Inge SCO F 2006 WACO 47.74 

• Série : 3  OFFICIEL (20:46:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 46.05 

2 905 Watté, Charlotte CAD F 2009 HF 46.46 

3 207 Toffoli, Lucie CAD F 2009 HUY 46.58 

4 1559 Pace, Lea SEN F 2003 OCAN 48.61 

5 1397 Cremone, Debora SEN F 1991 SER 55.33 

6 2897 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 56.42 

• Série : 4  OFFICIEL (20:46:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 706 Jaspar, Camille CAD F 2009 FCHA 42.54 

2 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 47.24 

3 2694 Gava, Lucile SCO F 2007 FCHA 47.49 

4 3168 Flérès, Noema SCO F 2007 FCHA 49.28 

5 239 Neirinck, Violette CAD F 2009 FCHA 52.92 

Résultats : 300m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (20:55:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1494 Snyders, Camille SEN M 1997 WACO 34.27 

2 1790 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA 35.81 

3 2169 Matagne, Henri SEN M 2003 HUY 36.20 

4 2265 Cristino, Maoro SCO M 2007 WACO 37.48 

5 2202 Cremasco, Matteo SCO M 2006 WACO 37.52 

6 2263 Nijssen, Gorik SCO M 2006 WACO 38.64 

• Série : 2  OFFICIEL (20:55:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 534 Juprelle, Maxime CAD M 2008 RFCL 39.87 

2 216 Schoder, Virgile CAD M 2008 FCHA 41.44 

3 4493 Broze, Laurent M50 1972 RIWA 42.14 

4 20 Muller, Yannis CAD M 2008 MALM 42.25 

5 4436 Andre, Christian M55 1965 RIWA 44.60 

6 5108 Ledecq, Fabrice M55 1966 RIWA 51.69 
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• Série : 3  OFFICIEL (20:55:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1823 Rixhon, Bertrand SEN M 1994 FCHA 39.95 

2 2586 Gerard, Florian SCO M 2006 FCHA 40.77 

3 1868 Liveyns, Ludovic SEN M 1990 FCHA 43.30 

4 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 43.95 

5 187 Jouon, Sacha CAD M 2009 OCAN 46.74 

Résultats : 3000m - TC F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:03:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2503 Charlier, Julie SCO F 2007 HERV 10:14.20 

2 2519 Dethier, Sophie SCO F 2007 MALM 10:16.79 

3 2765 Dohet, Noémie SCO F 2007 RFCL 10:39.12 

4 1186 Lebon, Mazarine SEN F 1999 MOHA 10:39.66 

5 2761 Lemaire, Céleste SCO F 2007 HF 11:30.43 

6 2756 Martin, Juliette SCO F 2006 HF 11:30.48 

7 1007 Willems, Florence SEN F 2003 HERV 11:36.23 

8 2802 Halut, Inès SCO F 2006 HUY 11:42.39 

9 1046 Ponlot, Florine SEN F 1995 OCAN 12:00.66 

10 4882 Gilis, Eugénie W35 1985 FCHA 12:41.43 

11 2859 Pirsoul, Aurélie W35 1986 FCHA 12:51.97 

12 2564 Marchal, Eryn SCO F 2006 HUY 13:20.46 

6 Laurent, Charlotte JUN F 2005 HUY DNS 

Résultats : 3000m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (22:29:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1382 Schyns, Nicolas SEN M 1991 SER 8:08.07 

2 2166 Paquet, Amaury SEN M 1991 SER 8:10.88 

3 1309 Fintolini, Dorian SEN M 1993 ATC 8:40.12 

4 1952 Noel, Adrien SEN M 1995 WACO 8:53.26 

5 2203 Demirkazan, Mikail SEN M 1993 HERV 8:59.02 

6 2178 Brouwier, Mathis SCO M 2006 HERV 9:00.79 

7 1206 Paulissen, Guillaume SEN M 2003 HUY 9:07.83 

8 1224 Rondal, Benjamin SEN M 2000 HERV 9:10.51 

9 3869 Radelet, Stephen SEN M 1988 HUY 9:17.89 

10 2017 Weber, Clement SEN M 1992 HERV 9:20.77 

 Imprimé le 28-06-23 22:56:31 - http://www.lbfa.be       5 / 17 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4037] - Meeting Nocturne des Vacances F4037 - 28/06/2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

11 3307 Bertels, Kenny SEN M 1991 ADD 9:30.43 

12 1387 Renard, Clément^ SEN M 2003 WACO 9:32.07 

13 4594 Bouzidi, Djamel M40 1979 SER 9:38.30 

1858 Lejoly, Mathieu SEN M 1995 MALM DNF 

1786 Lefevre, Aurélien SEN M 1992 FCHA DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (22:29:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1453 Deharre, Mathieu SEN M 2002 SER 9:05.71 

2 5057 Mottoul, Vincent M40 1978 OCAN 9:11.91 

3 1335 Smets, Florent SEN M 2000 HERV 9:13.54 

4 2338 Straet, Nicolas SCO M 2007 HF 9:18.37 

5 2238 Devel, Adrien SCO M 2007 HF 9:23.98 

6 1472 Vitello, Laurent SEN M 1989 SER 9:34.16 

7 1538 Grilo Carvalho, Thomas° SEN M 1990 OCAN 9:36.57 

8 4455 Lecolley, François° M40 1978 ACLO 9:37.89 

9 4390 Gillet, Geoffray M35 1987 HUY 9:38.37 

10 5135 Lekeu, Frédéric M40 1981 HUY 9:38.94 

11 4112 Argento, Anael M35 1985 SER 9:42.99 

12 3968 Cristofoli, Marco M35 1984 FCHA 9:50.28 

13 2195 Watrin, Ludovic SEN M 1998 OCAN 9:54.02 

14 4800 Alsteen, Damien M40 1981 FCHA 10:00.11 

• Série : 3  OFFICIEL (22:29:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3 Monsez, Bastien JUN M 2005 HERV 10:20.03 

2 4127 Loyens, Dirk M50 1971 ARCH 10:22.06 

3 4937 Bourtembourg, Pierre M40 1982 FCHA 10:22.97 

4 3971 Fraiture, Henri M40 1979 FCHA 10:26.66 

5 4213 Collin, Laurent M45 1976 FCHA 10:28.05 

6 4698 Raemaekers, François M35 1987 FCHA 10:30.54 

7 1789 Van Loo, Rémi SEN M 1990 FCHA 10:32.07 

8 4 Monsez, Lucas JUN M 2005 HERV 10:37.88 

9 1429 Dolhen, Antoine SEN M 1999 FCHA 10:38.81 

10 1611 Etienne, Philippe SEN M 1988 FCHA 10:40.31 

11 1557 Marquet, Antoine SEN M 2002 OCAN 10:41.42 

12 4822 Scalais, Jean-philippe M45 1976 FCHA 10:51.41 

13 1869 Nurkowski, Jonathan SEN M 1990 FCHA 10:53.52 

14 4810 Lemaitre, Pascal M50 1973 FCHA 10:59.38 

15 4046 Van Der Meersch, Michel M55 1963 FCHA 11:17.91 

Résultats : 60m - BEN F
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:56:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 760 Huppertz, Nora BEN F 2015 FCHA 10.54 

2 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 10.60 

3 514 Etienne, Noélia BEN F 2014 FCHA 10.63 

4 597 Jac, Zélie BEN F 2014 FCHA 10.65 

5 40 Collignon, Julia BEN F 2014 FCHA 10.85 

6 228 Pochet, Coralie BEN F 2015 FCHA 11.21 

• Série : 2  OFFICIEL (18:56:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 693 Chavepeyer, Liv BEN F 2014 FCHA 10.75 

2 649 Carlens, Eline BEN F 2014 FCHA 11.12 

3 614 Villers, Margot BEN F 2014 FCHA 11.52 

4 421 Hallet, Noémie BEN F 2015 FCHA 11.92 

5 645 Walschot, Abygaëlle BEN F 2015 FCHA 12.15 

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:08:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 71 Van De Velde, Louis BEN M 2014 FCHA 9.52 

2 65 Appert, Baptiste BEN M 2014 FCHA 9.53 

3 964 Christiaens, Luka BEN M 2014 FCHA 9.58 

4 7784 Thys, Vince BEN M 2014 TACT 9.59 

5 152 Massinon, Damien BEN M 2014 OCAN 10.23 

6 347 Lizen, Oscar BEN M 2014 WACO 10.30 

• Série : 2  OFFICIEL (19:08:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 667 Lefevre, Léon BEN M 2014 FCHA 10.36 

2 281 Thienpont, Téo BEN M 2015 FCHA 10.77 

3 29 Echterbille, Guillaume BEN M 2014 WACO 10.79 

4 430 Callewaert, Baptiste BEN M 2014 WACO 10.83 

5 460 Flament, Louis BEN M 2015 FCHA 10.87 

6 537 Beaujean, Corentin BEN M 2014 HF 10.91 

• Série : 3  OFFICIEL (19:08:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 224 De Coninck, Félix BEN M 2014 OCAN 10.90 

2 773 De Wachter, Archibald BEN M 2014 FCHA 10.97 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 163 Rouge-Deterville, Noa BEN M 2015 OCAN 11.09 

4 282 Vermeer, Jeddah BEN M 2014 FCHA 11.38 

5 680 Allaerts, Mathias BEN M 2014 FCHA 11.47 

6 840 Ramlot, Edouard BEN M 2015 FCHA 11.85 

Résultats : 60m - PUP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:44:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3327 Fraiture, Livia PUP F 2012 FCHA 9.33 

2 3786 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 9.35 

3 3273 Cristofoli, Marina PUP F 2012 FCHA 9.40 

4 3274 Dassy, Charline PUP F 2012 FCHA 9.51 

5 3256 Streel, Adeline PUP F 2012 WACO 9.53 

6 3480 Thienpont, Lilou PUP F 2012 FCHA 9.56 

• Série : 2  OFFICIEL (19:44:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3276 Gillis, Pauline PUP F 2012 FCHA 9.37 

2 3922 Lethé, Iseult PUP F 2012 FCHA 9.98 

3 3400 Paquay, Eline PUP F 2012 WACO 10.04 

4 3328 Ney, Margaux PUP F 2013 FCHA 10.18 

5 3277 Molle, Julie PUP F 2012 FCHA 10.27 

6 3428 Delcroix, Elise PUP F 2012 OCAN 10.71 

• Série : 3  OFFICIEL (19:44:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3329 Userstam, Zoe PUP F 2013 FCHA 9.88 

2 3481 Userstam, Lilou PUP F 2013 FCHA 10.13 

3 3479 Masson, Maxyne PUP F 2013 FCHA 10.17 

4 3299 Beaujean, Lili PUP F 2012 OCAN 10.60 

5 3663 Tuccitto, Eva PUP F 2013 FCHA 10.94 

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (19:27:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3148 Gemoets, Guillaume PUP M 2012 FCHA 8.98 

2 2970 Argento, Lisandro PUP M 2012 SER 9.20 

3 3015 Ngirimana Uwase, Axel PUP M 2012 SER 9.23 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 3359 Neirinck, Victor PUP M 2012 FCHA 9.30 

5 2690 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 9.42 

6 2688 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 9.94 

7 2753 Guay, Alistair PUP M 2012 FCHA 10.15 

2855 Puissant-Tombu, Corentin PUP M 2012 OCAN DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (19:27:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3351 Dequinnemaere, Marius PUP M 2013 FCHA 9.99 

2 3355 Pinchart, Mathis PUP M 2013 FCHA 10.02 

3 3508 Jouon, Célestin PUP M 2012 OCAN 10.10 

4 3247 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 10.49 

5 2687 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 10.74 

6 2793 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 11.40 

3534 Ackaert, Aksil PUP M 2013 HUY DNS 

Résultats : 80m - MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:54:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6779 Duez, Adèle MIN F 2010 OCAN 10.63 

2 7068 Gehlen, Ella MIN F 2010 WACO 11.05 

3 7099 Dubois, Louise MIN F 2010 WACO 11.17 

4 7704 Damoiseau, Clara MIN F 2010 FCHA 11.20 

5 7222 Carmans, Marie MIN F 2010 FCHA 11.39 

6 6780 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 11.77 

• Série : 2  OFFICIEL (18:54:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6833 Fraiture, Loïse MIN F 2010 FCHA 11.76 

2 7620 Longueville, Amandine MIN F 2011 FCHA 11.83 

3 6772 Collignon, Lucie MIN F 2010 FCHA 11.92 

4 6771 Chatelain, Lucie MIN F 2010 FCHA 11.93 

5 7664 Diallo, Asmaou MIN F 2011 FCHA 12.14 

6 6836 Doneux, Louise MIN F 2010 FCHA 12.42 

• Série : 3  OFFICIEL (18:54:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6994 Kempinaire, Flavie MIN F 2010 FCHA 12.26 

2 6835 Appert, Lucie MIN F 2011 FCHA 12.66 

3 6993 Hubert, Eve MIN F 2010 FCHA 12.85 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6834 Viatour, Maurine MIN F 2011 FCHA 12.94 

5 6996 Vermeer, Siska MIN F 2010 FCHA 12.97 

6 6773 Hallet, Chloé MIN F 2011 FCHA 13.36 

Résultats : 80m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:21:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6395 Muls, Matt MIN M 2010 FCHA 10.38 

2 6207 Fameree, Arthur MIN M 2011 FCHA 11.21 

3 6061 Thysen, Maxime MIN M 2011 WACO 11.61 

4 6166 De Coninck, Casimir MIN M 2010 OCAN 11.69 

5 6165 Delcroix, Martin MIN M 2010 OCAN 12.00 

• Série : 2  OFFICIEL (18:21:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6209 Winnen, Lander MIN M 2010 FCHA 11.38 

2 6808 Vissers, Andrien MIN M 2011 RFCL 11.70 

3 6575 Pinchart, Hugo MIN M 2011 FCHA 12.20 

4 6721 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA 12.26 

Résultats : hauteur - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:46:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 1m45 

2 260 D'Affnay, Julia CAD F 2008 HERV 1m45 

3 2 Gomez-Mariné, Emma CAD F 2008 HERV 1m45 

4 905 Watté, Charlotte CAD F 2009 HF 1m40 

5 529 Evrard, Lucie CAD F 2009 OCAN 1m35 

5 603 Neutjens, Lyne CAD F 2008 HUY 1m35 

7 283 Dikranian, Zoe CAD F 2009 WACO 1m30 

8 41 Cordonnier, Lea CAD F 2009 MALM 1m30 

9 1044 Regaert, Elise SEN F 2003 OCAN 1m25 

10 2580 Van Lierde, Charlotte SCO F 2007 WACO 1m25 

10 207 Toffoli, Lucie CAD F 2009 HUY 1m25 

12 2634 Paquay, Marion SCO F 2007 WACO 1m20 

706 Jaspar, Camille CAD F 2009 FCHA DNS 

Résultats : hauteur - TC M
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:42:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 529 Pirotte, Valentin CAD M 2008 HUY 1m65 

2 501 Taani, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 1m65 

2 552 Denolin, Joan CAD M 2009 FCHA 1m65 

4 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 1m65 

5 528 Pirotte, Basile CAD M 2008 HUY 1m65 

6 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 1m65 

7 3968 Cristofoli, Marco M35 1984 FCHA 1m45 

8 428 Drèze, Adam CAD M 2009 OCAN 1m45 

9 3962 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 1m45 

10 187 Jouon, Sacha CAD M 2009 OCAN 1m30 

Résultats : perche - TC F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:46:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2659 Mardaga, Inès SCO F 2006 SER 3m21 

2 148 Dorbolo, Chloé CAD F 2009 SER 2m76 

3 583 Ory, Maëlle CAD F 2008 WACO 2m76 

4 1533 Lombaerts, Melia SEN F 2003 WS 2m76 

5 69 Lam Sanchez, Eva° CAD F 2009 WS 2m46 

6 2634 Paquay, Marion SCO F 2007 WACO 2m31 

7 673 Dechamps, Angie CAD F 2009 WS 2m31 

8 138 Lacroix, Anouchka CAD F 2008 WACO 2m16 

9 3069 Dechamps, Roxane SCO F 2007 RIWA 2m01 

10 83 Techeur, Aude CAD F 2009 FCHA 1m86 

Résultats : perche - TC M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:51:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3518 Philtjens, Ylio SCO M 2006 TACT 4m86 

2 1948 Ory, Gilles SEN M 2002 ATC 4m56 

3 41 Gava, Arturo JUN M 2004 FCHA 4m56 

4 1386 Gobin, Guillaume SEN M 1999 SER 4m41 

5 2255 Berthon, Benjamin° SCO M 2007 WS 3m81 

6 368 Gava, Simon CAD M 2009 FCHA 3m21 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 112 Guay, Norman CAD M 2008 FCHA 2m91 

1790 Vanmarsenille, Tom SEN M 2001 FCHA DNS 

2478 Rausin, Lucien SCO M 2007 USTA NM 

Résultats : javelot 600g - CAD M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:17:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 20 Muller, Yannis CAD M 2008 MALM 33m36 

2 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 27m68 

3 187 Jouon, Sacha CAD M 2009 OCAN 19m96 

4 501 Taani, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 19m35 

Résultats : javelot 600g - JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:12:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 28m76 

Résultats : javelot 600g - W35...W45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:15:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2897 Fauville, Carole W35 1986 FCHA 24m06 

2 3355 Deterville, Cécile W45 1977 OCAN 19m96 

3 3499 Dubois, Caroline W35 1983 OCAN 18m25 

4 2856 Vermeiren, Vanessa W35 1983 OCAN 10m14 

Résultats : javelot 600g - M60...M65

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:18:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3891 Calozet, Régi M65 1958 FCHA 25m55 

Résultats : javelot 600g - SEN F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (21:12:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 41m02 

2 1044 Regaert, Elise SEN F 2003 OCAN 26m60 

Résultats : hauteur - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:41:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6371 Delreux, Shane MIN M 2010 RIWA 1m65 

2 6394 Muls, Chiel MIN M 2010 FCHA 1m50 

3 6166 De Coninck, Casimir MIN M 2010 OCAN 1m45 

4 6165 Delcroix, Martin MIN M 2010 OCAN 1m30 

5 6209 Winnen, Lander MIN M 2010 FCHA 1m30 

6 6575 Pinchart, Hugo MIN M 2011 FCHA 1m25 

7 6061 Thysen, Maxime MIN M 2011 WACO 1m20 

6721 Sneessens, Pol MIN M 2011 FCHA NM 

Résultats : longueur - MIN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:25:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6779 Duez, Adèle MIN F 2010 OCAN 4m89 +0.0m/s

2 7222 Carmans, Marie MIN F 2010 FCHA 4m23 +0.0m/s

3 7704 Damoiseau, Clara MIN F 2010 FCHA 4m04 +0.0m/s

4 6833 Fraiture, Loïse MIN F 2010 FCHA 4m02 +0.0m/s

5 7068 Gehlen, Ella MIN F 2010 WACO 4m00 +0.0m/s

6 6772 Collignon, Lucie MIN F 2010 FCHA 3m87 +0.0m/s

7 6994 Kempinaire, Flavie MIN F 2010 FCHA 3m71 +0.0m/s

8 6836 Doneux, Louise MIN F 2010 FCHA 3m67 +0.0m/s

9 7099 Dubois, Louise MIN F 2010 WACO 3m60 +0.0m/s

10 6780 Duez, Lise MIN F 2011 OCAN 3m58 +0.0m/s

11 7620 Longueville, Amandine MIN F 2011 FCHA 3m53 +0.0m/s

12 7225 Tuccitto, Elisa MIN F 2010 FCHA 3m51 +0.0m/s

13 6834 Viatour, Maurine MIN F 2011 FCHA 3m38 +0.0m/s

14 6771 Chatelain, Lucie MIN F 2010 FCHA 3m34 +0.0m/s

15 6773 Hallet, Chloé MIN F 2011 FCHA 3m20 +0.0m/s

16 6996 Vermeer, Siska MIN F 2010 FCHA 3m07 +0.0m/s

17 6993 Hubert, Eve MIN F 2010 FCHA 2m93 +0.0m/s

17 6835 Appert, Lucie MIN F 2011 FCHA 2m93 +0.0m/s
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Résultats : perche - MIN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:48:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6047 Guay, Jeremy MIN M 2010 FCHA 2m16 

Résultats : javelot 800g - JUN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:14:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 33m94 

2 25 Lefebvre, Tom JUN M 2005 OCAN 29m34 

Résultats : javelot 800g - M35...M45

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:16:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3962 Charlier, Guillaume M35 1985 OCAN 43m57 

Résultats : javelot 800g - SEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:15:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2167 Bovy, Lenny SEN M 1999 SER 50m81 

2 1869 Nurkowski, Jonathan SEN M 1990 FCHA 18m86 

1823 Rixhon, Bertrand SEN M 1994 FCHA DNS 

Résultats : poids 2,000kg - PUP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:30:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3274 Dassy, Charline PUP F 2012 FCHA 6m62 

2 3229 Blervaque, Kiara PUP F 2013 ACLO 5m88 

3 3327 Fraiture, Livia PUP F 2012 FCHA 5m25 

4 3276 Gillis, Pauline PUP F 2012 FCHA 5m24 

5 3481 Userstam, Lilou PUP F 2013 FCHA 5m04 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 3328 Ney, Margaux PUP F 2013 FCHA 4m79 

7 3299 Beaujean, Lili PUP F 2012 OCAN 4m72 

8 3428 Delcroix, Elise PUP F 2012 OCAN 4m67 

9 3277 Molle, Julie PUP F 2012 FCHA 4m64 

10 3786 Bouhy, Léna PUP F 2013 SMAC 4m46 

11 3256 Streel, Adeline PUP F 2012 WACO 4m40 

12 3273 Cristofoli, Marina PUP F 2012 FCHA 4m37 

13 3479 Masson, Maxyne PUP F 2013 FCHA 4m29 

14 3922 Lethé, Iseult PUP F 2012 FCHA 4m13 

15 3480 Thienpont, Lilou PUP F 2012 FCHA 4m07 

16 3329 Userstam, Zoe PUP F 2013 FCHA 3m86 

17 3663 Tuccitto, Eva PUP F 2013 FCHA 3m21 

Résultats : javelot 700g - SCO M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (22:13:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2227 Lambrecht, Thibault SCO M 2006 WACO 43m36 

2 2226 Duchesne, Julien SCO M 2007 WACO 18m43 

Résultats : hockey - BEN M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:33:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 29 Echterbille, Guillaume BEN M 2014 WACO 29m07 

2 7784 Thys, Vince BEN M 2014 TACT 28m69 

3 152 Massinon, Damien BEN M 2014 OCAN 26m25 

4 460 Flament, Louis BEN M 2015 FCHA 24m24 

5 65 Appert, Baptiste BEN M 2014 FCHA 20m72 

6 680 Allaerts, Mathias BEN M 2014 FCHA 19m98 

7 964 Christiaens, Luka BEN M 2014 FCHA 19m74 

8 163 Rouge-Deterville, Noa BEN M 2015 OCAN 18m81 

9 773 De Wachter, Archibald BEN M 2014 FCHA 18m12 

10 347 Lizen, Oscar BEN M 2014 WACO 17m87 

11 282 Vermeer, Jeddah BEN M 2014 FCHA 17m80 

12 224 De Coninck, Félix BEN M 2014 OCAN 17m70 

13 537 Beaujean, Corentin BEN M 2014 HF 16m17 

14 430 Callewaert, Baptiste BEN M 2014 WACO 15m94 

15 281 Thienpont, Téo BEN M 2015 FCHA 14m48 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 840 Ramlot, Edouard BEN M 2015 FCHA 12m38 

17 667 Lefevre, Léon BEN M 2014 FCHA 11m35 

Résultats : hockey - PUP M

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:39:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2690 Pire, Alexandre PUP M 2013 FCHA 35m18 

2 3534 Ackaert, Aksil PUP M 2013 HUY 34m15 

3 3359 Neirinck, Victor PUP M 2012 FCHA 28m47 

4 2688 Jadot, Lionel PUP M 2013 FCHA 25m96 

5 2753 Guay, Alistair PUP M 2012 FCHA 24m62 

6 2793 Rouge-Deterville, Tim PUP M 2013 OCAN 24m26 

7 3247 Dreze, Naël PUP M 2013 OCAN 23m57 

8 3355 Pinchart, Mathis PUP M 2013 FCHA 22m76 

9 3351 Dequinnemaere, Marius PUP M 2013 FCHA 22m29 

10 3508 Jouon, Célestin PUP M 2012 OCAN 20m59 

11 2687 Hallet, Corentin PUP M 2013 FCHA 19m57 

12 3148 Gemoets, Guillaume PUP M 2012 FCHA 17m47 

Résultats : javelot 500g - CAD F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:07:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 24m14 

2 8 Desmecht, Lucile CAD F 2008 HERV 18m48 

3 83 Techeur, Aude CAD F 2009 FCHA 18m41 

4 7 Desmecht, Juliane CAD F 2009 HERV 18m30 

5 283 Dikranian, Zoe CAD F 2009 WACO 18m05 

Résultats : javelot 500g - W50...W70

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:17:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3244 Denisty, Danièle W55 1966 WS 29m20 

Résultats : javelot 500g - SCO F

Tour     : *    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (21:08:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2687 Delrive, Jennifer SCO F 2006 USTA 34m71 

2 2820 Heinen, Lena SCO F 2006 HF 32m01 

3 2919 Renard, Yaël SCO F 2006 USTA 28m08 

4 2580 Van Lierde, Charlotte SCO F 2007 WACO 16m30 

Résultats : poids 1,000kg - BEN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:26:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 22 Blervaque, Shanna BEN F 2015 ACLO 5m71 

2 40 Collignon, Julia BEN F 2014 FCHA 5m55 

3 693 Chavepeyer, Liv BEN F 2014 FCHA 5m23 

4 228 Pochet, Coralie BEN F 2015 FCHA 4m95 

5 597 Jac, Zélie BEN F 2014 FCHA 4m73 

6 760 Huppertz, Nora BEN F 2015 FCHA 3m88 

7 645 Walschot, Abygaëlle BEN F 2015 FCHA 3m74 

8 421 Hallet, Noémie BEN F 2015 FCHA 3m72 

9 649 Carlens, Eline BEN F 2014 FCHA 3m55 

10 514 Etienne, Noélia BEN F 2014 FCHA 3m33 

11 614 Villers, Margot BEN F 2014 FCHA 3m26 
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